государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с.Заплавное

446673, Самарская область, Борский район, с. Заплавное, ул.Любимовка, д.25 «а»;
Тел. (факс): 8 (84667) 2-76-42; е-mail: so_uv.zaplav_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

от 04.07.2023 г.  № 44-од

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784  от 30

августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , положением «О  порядке приема

на обучение по программам начального общего, основного общего  и среднего общего

образования», на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе начального

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

 № 36212/ СЗ/2306283327, 17.11. 2015г. рождения.

Основание – заявление законного представителя;

2. Ерицевой Е.Н., учителю начальных классов, сформировать личные дела обучающихся,

указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в ГБОУ ООШ с. Заплавное Ерицевой Е.Н.:

 знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся,

указанных в пункте 1 настоящего приказа;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-

х классах на информационном стенде и официальном сайте ГБОУ ООШ с. Заплавное.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                          Л.С. Гусева

		2023-07-10T10:22:20+0400
	Гусева Людмила Сергеевна